発行日： 2019/12/11

見積書番号 担  当

楠本　綾

 公益社団法人岸和田青年会議所 belle-ville岸和田カンカンベイサイドモール店
ご担当者様 〒596-0014

大阪府岸和田市港緑町2-1

電  話： 072-430-6666

下記の通りお見積もりいたします。ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限

数量 単価 金額

税  抜 消費税 総  額

288,000 32,000 ¥320,000

80

コース名

お  見  積  書

¥320,000

2020/4/30

備考

店内でのプランでございま
す。

4,000

参考価格2,000

4000円コース

4000円コース（小学生の方）

4000円コース（中学生の方） 参考価格2,500

合計